Приказ Министерства образования и науки РФ от 28
декабря 2015 г. N 1527 "Об утверждении Порядка и
условий осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и
направленности" (с изменениями и дополнениями)

• Приложение. Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и
направленности

Приказ Министерства образования и науки РФ от 28 декабря
2015 г. N 1527

"Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода
обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующих уровня и направленности"

С изменениями и дополнениями от:

21 января 2019 г.

В соответствии с пунктом 15 части 1 и частью 9 статьи 34 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N 23,
ст. 2878; N 27, ст. 3462; N 30, ст. 4036;N 48, ст. 6165; 2014, N 6, ст. 562, ст. 566; N 19,
ст. 2289; N 22, ст. 2769; N 23, ст. 2933; N 26, ст. 3388; N 30, ст. 4217, ст. 4257, ст. 4263;
2015, N 1, ст. 42, ст. 53, ст. 72; N 14, ст. 2008; N 27, ст. 3951, ст. 3989;N 29, ст. 4339,
ст. 4364; официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 15
декабря 2015 г.), подпунктами 5.2.19-5.2.21 Положения о Министерстве образования и
науки Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2013, N 23, ст. 2923;N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702; 2014, N 2, ст. 126; N 6, ст. 582; N 27,
ст. 3776; 2015, N 26, ст. 3898; N 43, ст. 5976), приказываю:
Утвердить прилагаемые Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня
и направленности.

Министр Д.В. Ливанов

https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
https://base.garant.ru/70291362/caed1f338455c425853a4f32b00aa739/#block_108410
https://base.garant.ru/70291362/caed1f338455c425853a4f32b00aa739/#block_108440
https://base.garant.ru/70392898/fbbe174e50f5bf1630ff628463a37dab/#block_15219
https://base.garant.ru/70392898/
https://base.garant.ru/71322832/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1000

	Приказ Министерства образования и науки РФ от 28 декабря 2015 г. N 1527 "Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного об...
	С изменениями и дополнениями от: